

**PROJEKT WARUNKÓW REKRUTACJI
NA STUDIA DRUGIEGO STOPNIA
O PROFILU PRAKTYCZNYM
NA KIERUNKU PEDAGOGIKA**

Dane ogólne
Nazwa wydziału
Wydział Nauk Społecznych
Nazwa jednostki prowadzącej
Instytut Nauk o Rodzinie
Dane teleadresowe jednostki prowadzącej studia
ul. Bernardyńska 3 31-069 Kraków tel. 12 422 47 86 e-mail: nor@upjp2.edu.pl
Nazwa kierunku
Pedagogika
Dyscyplina naukowa/artystyczna
pedagogika
Obszar wiedzy
Obszar nauk społecznych
Dziedzina nauki/sztuki
Dziedzina nauk społecznych
Profil kształcenia
praktyczny
Forma kształcenia
stacjonarna
Tytuł zawodowy
magister
Limit miejsc min. i max. (uwzględnienie wymagań ustawy)
Min. 20 Max. 40
Dane rekrutacyjne / Opis procesu rekrutacji
Internetowa Rejestracja Kandydata
1. Rejestracja kandydatów na studia odbywa się w formie elektronicznej. 2. Kandydat ubiegający się o przyjęcie na studia powinien: a) dokonać rejestracji, składając wniosek w formie elektronicznej przez wypełnienie formularza elektronicznego na stronie internetowej: irk.upjp2.edu.pl , wprowadzając wymagane dane i dokonując odpowiedniego wyboru, zgodnie z zasadami określonymi na tej stronie internetowej, b) wnieść opłatę za postępowanie rekrutacyjne na studia. Opłata za postępowanie związane z przyjęciem na studia wyższe – zgodnie z informacją podaną w zakładce „rekrutacja” Opłaty związane z postępowaniem rekrutacyjnym, wnoszone są na indywidualny

rachunek bankowy kandydata wygenerowany w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów UPJPII www.irk.upjp2.edu.pl

3. Rejestracja kandydata w formie elektronicznej jest niezbędnym warunkiem rozpoczęcia wobec niego procedury kwalifikacyjnej.
4. Rejestrację w formie elektronicznej uznaje się za wiążącą po prawidłowym wprowadzeniu wszystkich niezbędnych danych, wyborze kierunku studiów oraz dokonaniu opłaty za postępowanie rekrutacyjne na studia.
5. Uniwersytet nie ponosi odpowiedzialności za niedokonanie rejestracji z powodu nieprawidłowego funkcjonowania sieci internetowej lub przeciążeniem serwerów Uniwersytetu. W przypadku zaistnienia powyższych okoliczności kandydat jest zobowiązany do osobistego lub telefonicznego kontaktu z Uniwersytetem.
6. Uniwersytet zapewnia dostęp do stanowisk komputerowych umożliwiających dokonanie rejestracji w formie elektronicznej.
7. Kandydaci ponoszą konsekwencje nieprawidłowego lub błędnego wypełnienia formularza komputerowego, jego niewypełnienia lub podania nieprawdziwych informacji.

Wymagane dokumenty

- 1) formularz rekrutacyjny, pobrany z konta kandydata w internetowej rejestracji kandydatów www.irk.upjp2.edu.pl,
- 2) ksero dyplomu ukończenia studiów (oryginał do wglądu),
- 3) 2 fotografie 37x52 mm (zgodne z wymaganiami obowiązującymi przy wydawaniu dowodów osobistych),
- 4) czytelna kopia dowodu wpłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia,
- 5) w przypadku osób duchownych – zgoda przełożonych.

Kryteria rekrutacji

Do rekrutacji na studia drugiego stopnia prowadzone na kierunku pedagogika na Wydziale Nauk Społecznych stosuje się wewnętrzne przepisy Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie. Kandydaci rekrutujący się na studia stacjonarne drugiego stopnia na kierunku pedagogika powinni legitymować się dyplomem ukończenia studiów w kraju lub studiów równorzędnych za granicą w zakresie pedagogiki, nauk o rodzinie, pracy socjalnej, socjologii, psychologii. Dla kandydatów, którzy są absolwentami innych, niewymienionych kierunków będzie istniał obowiązek zaliczenia w procesie uczenia się różnic programowych, ustalanych indywidualnie.

Przy naborze na studia decyduje ocena na dyplomie ukończenia studiów w przeliczeniu na procenty. Algorytm przeliczania jest zamieszczony na stronie rekrutacyjnej Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie, zakładka: <https://irk.upjp2.edu.pl>.

Informacje dodatkowe

Charakterystyka studiów / Opis oferty edukacyjnej

Uniwersytet kształci do podejmowania wyzwań współczesności we wszystkich sferach życia społecznego i zawodowego. Pedagogika to kierunek dla ludzi z pasją i powołaniem do pracy na rzecz innego człowieka, w zakresie jego wychowania, rozwoju, opieki, a także wsparcia w trudnych sytuacjach życiowych. Być pedagogiem to znaczy wspierać jednostkę w stawaniu się i byciu człowiekiem. Wspomagając innych można także rozwijać i ubogacać samego siebie. Studia na kierunku pedagogika o profilu praktycznym są odpowiedzią Uczelni na współczesne potrzeby rozwoju nauk społecznych oraz rynku pracy. Biorąc pod uwagę proponowane moduły kształcenia - resocjalizacja z socjoterapią oraz tanatopedagogika, które zajmują się istotnymi, ale jednocześnie niezwykle trudnymi zagadnieniami z obszaru edukacji, absolwenci kierunku są aktualnie poszukiwanymi na rynku pracy specjalistami.

Opis promocyjny kierunku

Uniwersytet kształci do podejmowania wyzwań współczesności we wszystkich sferach życia społecznego i zawodowego. Pedagogika to kierunek dla ludzi z pasją i powołaniem do pracy na rzecz innego człowieka, w zakresie jego wychowania, rozwoju, opieki, a także wsparcia w trudnych sytuacjach życiowych. Być pedagogiem to znaczy wspierać jednostkę w stawaniu się i byciu człowiekiem. Wspomagając innych można także rozwijać i ubogacać samego siebie.

Studia na kierunku pedagogika o profilu praktycznym są odpowiedzią Uczelni na współczesne potrzeby rozwoju nauk społecznych oraz rynku pracy. Biorąc pod uwagę proponowane moduły kształcenia - resocjalizacja z socjoterapią oraz tanatopedagogika, które zajmują się istotnymi, ale jednocześnie niezwykle trudnymi zagadnieniami z obszaru edukacji, absolwenci kierunku są aktualnie poszukiwanymi na rynku pracy specjalistami.